Febribus colericis acutis, ac per acutis tertianarijs putridis, & malignis prodest. Intemperiem salidam iocinoris reprimat.

Resp. Cerasorum acrium quantitatem, quam volueris, & abiectionibus ab eis ponantur in pano limido, & optimè fortiterque succus eorum exprimatur. Desinatut residere, usque dum clarifescat, & inclinato vase, separa omne quod clarum est quod iniicere vase terreo vitriato, & cum vno oui albamine optimè agitato, cum sacchari eadem quam succi quantitate leuique calore fiat syrupsus ad acesorum consistentiam. Removeatur ab igne, & in altero terreo vase vitriato coletur, & bibistes usque ad refrigerationem, & cum refrigeratur fuerit in vase vitrico, ad usum reponatur.

Haráse este jarave como dize el Texto.

DE SYRUPO DE PETO SIMPLICI, EX Quercetano.

Præstantissimus est aduersus omnes effectus stomatices, in quibus pulmonum bronchi pituiffa crassa, ac viscosa adeò infarciuntur ut intercepta respiratione suffocationis periculum imminuat. In quo casu syrupsus ritè præparatus, & administratus mira præstat, cerebrum insuper à catharris, sive fluxionibus serosis, & frigidis liberat.

Resp. Succu peti, lib. 4.

Hydromellis simplicis, lib. 1.

Oximellitis simplicis, unc. 4.

Omnibus simul mixtis in matratio vitreo capaci fiat digestio in valneo Maria per duos, vel tres dies interea temporis crasior sedimenti portio in fondo vasis apparebit. Tunc per inclinationem vasis magna industria, ne turbida fiat materia, separabis purum ab impuro (hoc est, crasum illud sedimentum à claro, & per lucido liquore) quo iterum in nova digestionem posito in cæteris progredieris, ut supra. Dones materia ab omni feculentia depurati fuerit. Adde postea.

Sacchari, lib. 2.

Et in syrupsu consistentiam decoque.

Dosis eius est dimidium cochlearium tantum ubi tamen à principio summa opus est circumspectione, postea verò dosis augenda est. Præterquam quod pectus mirifice evacuat, per inferiora quoque potenter educit.

Por la exquisita, y ingeniosa digestion, dize Joseph Quercetano, se perficionan las virtudes, correcciones, dulçoraciones, y contemperaciones de todas las cosas, y que se dividen, y quitan todas las qualidades agudas, malignas, y venenosas. De la qual verdad, dize, tiene verdadero testimonio en el eleboro, vti malo, y esula menor: de los quales por esta sola razon se acaban varios, y muy saludables remedios. Esto afirma sobrepuja en el zumo del tabaco, el qual aunque sea poderoso en probar bomito, y perturbar en el cuerpo, tanto por arriba, como por abaxo, por la intervencion de la digestion se aparta en el jarave muy presto.